様式第２３－３
建設業法施行令第27条第２項関係
	主任技術者兼務届
年　　月　　日

愛 知 県 知 事 殿

[愛知県　　所長]
請負者　住　　所

（所在地）

氏　　名
（名称及び代表者氏名）
工事の主任技術者について、下記のとおり兼務します。
記

	主任技術者の氏名

	当該工事
	工事名

	請負代金額

	工期
	年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	兼務先工事
	発注機関名

	工事名

	路線等の名称

	工事場所

	請負代金額

	工期
	年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	（添付書類）

・当該工事と兼務先工事との関係が確認できる書類
各工事の施工場所を記入した地図（縮尺1/100,000以上、工事現場間の距離を記したもの）
兼務する期間が確認できる工程表　など
・その他、個別に必要と認める書類

注　専任を要しない技術者どうしの兼務については、届出は不要
　　現場代理人等通知書に添付して提出する場合は、宛先、請負者名などは省略可